
PROTOKÓŁ NR 16/2025 
z posiedzenia Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej 

w dniu 8 stycznia 2025 r.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji, zgodnie z listą obecności 
stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Posiedzeniu komisji przewodniczył Pan Jarosław Uchman - Przewodniczący 
Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej.

Ad. 1 Otwarcia posiedzenia Komisji o godzinie 13:50 dokonał Pan Jarosław Uchman 
- Przewodniczący Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej witając obecnych 
na posiedzeniu członków Komisji.

Na podstawie list obecności Przewodniczący stwierdził quorum i uprawnienia 
Komisji do podejmowania wiążących decyzji.

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.

2. Przyjęcie planu pracy na rok 2025.

3. Sprawy różne.

4. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 2 Realizując przyjęty porządek obrad, Pan Jarosław Uchman przedstawił projekt 
planu pracy Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej na rok 2025.
Po wprowadzeniu kilku poprawek, plan pracy został przyjęty jednogłośnie. 
Plan stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad. 3 W sprawach różnych głos zabrał Pan Henryk Majewski informując, że 
członkowie Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej mogliby wziąć udział 
w posiedzeniu komisji konkursowej powołanej do przeprowadzenia postępowania 
na stanowisko dyrektora SP ZOZ w Rawie Mazowieckiej bez prawa do zabierania 
głosu, jedynie w roli obserwatorów. Zabierając głos Pan Jarosław Uchman 
poinformował, iż regulamin pracy komisji konkursowej, zgodnie z rozporządzeniem 
Ministra Zdrowia ............. wyklucza udział osób trzecich w postępowaniu
konkursowym. Poza protokolantem, osoby trzecie nie mogą uczestniczyć 
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w posiedzeniach komisji. Przedstawiono radnemu Majewskiemu podstawę prawną w 
tym zakresie.
Kontynuując temat komisji konkursowej, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 
Rawskiego zwrócił się bezpośrednio do członka komisji konkursowej pełniącego 
w chwili posiedzenia Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej funkcję protokolanta 
w związku z wykonywaniem swoich czynności służbowych z pytaniem, czy członek 
komisji konkursowej nie będzie „wstydzić chodzić się po mieście” oraz „czy będzie 
mógł chodzić z podniesioną głową”. Pan Majewski nie otrzymał odpowiedzi na swoje 
pytanie.

Ad. 4 Po wyczerpaniu przyjętego porządku Przewodniczący dokonał zamknięcia 
posiedzenia komisji o godzinie 14:40.

W załączeniu:
- załączniki wymienione w treści protokołu.

Sporządziła: Katarzyna Gołota

Przewodniczący Komisji


